annui ducati 4 e grana 25 contro Gregorio de Parvis in favore di questo convento. «*die decima quinta Maij mille sexcentesimo trigesimo secundo*, quinte decime indictione, Regnante anno undecimo In civitate Pinne et in Conventu S.ti Dominici iuxta vias publicas. In nostri presentia personaliter constitutus Gregorius de Parvis de civitate Pinne agens pro se sponte omni meliori modo pro suis necessitatibus, ut dixit, imposuit annum censum perpetuum gratia tanta redimenti quocunque ducatorum quatuor et grana viginti quinque de car. in et super primis fructibus, et redditibus huius clausure cum olivis, et aliis in territorio predicte civitatis in contratam favolis iuxta a capite bona Io: Francisci Crocette, a pede, et ab uno latere fundum, ab uno latere bona Mutii trippete partim, et partim bona Rosati di Iono, et alios et in eius defectu super omnibus aliis eius bonis dictumque annumque censum ducatorum quatuor, et grana viginti quinque vendidit, alienavit *Rev.do fratri Augustino lausdatii de Lucca Ordinis Predicatorum ad presens Priori Conventus S.ti Dominici Civitatis Pinne* presenti et ementi pro dicto Conventu francum cum iuribus pro pretio ducatorum quinquaginta de car. quos dictus venditor presentialiter et manualiter coram nobis habuit, et recepit a predicto Priore presente ac manudante de pecunia ipsius Conventus soluta per Carolum Lactantium heredem quondam Francisci Lactantii ad complementum ducatorum trecentorum per dominum quendam Franciscum dicto Conventui relictorum ut in precedenti Instrumento in moneta argentea papali..... Et promittunt ambe partes observare bullam Pontificiam S. D. PP. Pii Quinti de Censibus....Iurant tactis litteris, et pectore Cum originali Prothocollo mei Notarii de petis rogati, presens concordat meliori collg.e In fidem Ego Notarius Ioannes Dominicus Damianus de civitate Pinne presentem feci, meoque solito, et assueto signo signavi rogatus, laus Deo. (AGOP = carte da me trasmesse all'archivio e non ancora catalogate).

- 163 1632. Penne 28 ottobre. Maria de Carapella dispone essere sepolta nella sepoltura del Rosario dentro la chiesa domenicana

di Penne; «Item dice havere fatto donatione alli padri di San Domenico di detta città di salme trenta di grano... et che dall'infrascritto suo herede non se li dia fastidio alli detti Padri delle dette some trenta di grano.» (cfr. TESTIMONIANZE 94 = notaio Tranquilli Curzio di Notaresco, vol. 8 f. 121 r).

164 1635. *Penne 20 marzo*. Urania Angelini di Penne, moglie di Francesco Medolaghi di Bergamo, domiciliato a Penne, dispone essere sepolta nella chiesa domenicana di Penne «e proprio nella sepultura della Compagnia del Santissimo nome di Gesù», e lascia erede universale dei suoi beni la fraternita del S.mo nome di Gesù, alle condizioni di suo marito, fatta eccezione per un legato di messe di capitale di ducati 37 rilasciato alla cappella di casa Angelini nella chiesa di S. Francesco di Teramo. (cfr. TESTIMONIANZE 94-95 = notaio Tranquilli Curzio di Notaresco, vol. 11 f. 36r).